
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 2:51:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HP Z2 MINI G1A

Cena celkem: 49 221 Kč
 (bez DPH: 40 679 Kč)
Běžná cena: 54 143 Kč
Ušetříte: 4 922 Kč
Kód zboží: POCHP2474
Part No.: B34L1ES#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Z2 Mini G1a

Kompaktní počítač s vysokým výkonem a AI funkcemi pro profesionální použití.

HP Z2 Mini G1a v provedení Mini Form Factor nabízí špičkový výkon v kompaktním těle. Srdcem počítače je 12jádrový
procesor AMD Ryzen™ AI Max PRO 390 s pokročilými AI funkcemi a maximálním taktem až 5,00 GHz. Díky integrované
grafice AMD Radeon™ 8050S a 32 GB LPDDR5x paměti s vysokou frekvencí 8533 MT/s zvládne i náročné pracovní
úlohy.

Počítač je vybaven rychlým 1TB M.2 SSD diskem s rozhraním PCIe 4.0 a nabízí možnost rozšíření o další M.2 SSD.
Kompaktní rozměry 20 × 16,8 × 8,55 cm a hmotnost pouhých 2,3 kg umožňují snadné umístění i v omezeném prostoru,
přičemž energeticky úsporný 300W zdroj s účinností až 92 % zajišťuje ekonomický provoz.

Výkonný 12jádrový procesor AMD Ryzen™ AI Max PRO 390 s 64 MB L3 cache
Integrovaná grafika AMD Radeon™ 8050S pro profesionální aplikace
32 GB LPDDR5x paměti s vysokou frekvencí 8533 MT/s
Rychlé úložiště 1 TB M.2 SSD s rozhraním PCIe 4.0 NVMe
Bohatá konektivita včetně Thunderbolt 4 a DisplayPort 2.1
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost pro snadné umístění
Energeticky úsporný 300W zdroj s účinností až 92 %
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro 64-bit

Pokročilá konektivita
Počítač nabízí komplexní sadu portů včetně 2× USB-C s Thunderbolt 4 podporujících přenos dat rychlostí až 40 Gb/s a



DisplayPort 2.1. Dále obsahuje 1× USB-C 3.2 Gen 2, 3× USB 3.2 Gen 2 a 2× USB 2.0 pro připojení periferií. Pro monitory jsou
k dispozici 2× mini DisplayPort 2.1 a možnost připojení přes USB-C porty.

Rozšiřitelnost
I přes kompaktní rozměry nabízí počítač možnost rozšíření prostřednictvím volného M.2 2280 slotu pro přidání dalšího SSD
disku. Systém také obsahuje 2× Flex IO port pro budoucí rozšíření podle potřeb uživatele.

Profesionální řešení
Předinstalovaný Windows 11 Pro poskytuje pokročilé funkce pro firemní nasazení včetně vzdálené správy a vylepšeného
zabezpečení. Součástí dodávky je kvalitní USB klávesnice HP 125 a USB myš HP 128 pro okamžité nasazení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ AI Max PRO 390 (až 5,00 GHz, 64 MB L3 cache, 12 jader, 50 NPU TOPS)
Operační paměť: 32 GB LPDDR5x 8533 MT/s (integrovaná)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe 4.0 NVMe
Grafická karta: AMD Radeon™ 8050S (integrovaná)
Operační systém: Windows 11 Pro 64-bit
Síťové rozhraní: Realtek RTL8125B 10/100/1000
Porty: 2× mini DisplayPort 2.1, 2× Thunderbolt 4, 1× USB-C 3.2 Gen2, 3× USB 3.2 Gen2, 2× USB 2.0, 1× RJ-45, 1× audio
Rozměry: 200 × 168 × 85,5 mm
Hmotnost: 2,3 kg
Napájení: 300W zdroj s účinností až 92 %


